PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

1

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 020/2018 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 052/2018

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de caminhão motobomba, conforme
especificações e condições constantes do edital e do termo de referência, para desentupimento de redes de esgoto neste
Município.

1ª Retificação Edital do Pregão Presencial/SRP n.º 020/18

Ficam alterados:

[...] Data e horário de protocolo dos envelopes: 12/04/2018 – 08h45 – Horário de Brasília
Data e horário de abertura dos envelopes: 12/04/2018 – 09h – Horário de Brasília [...]

E ficam acrescidas:
[...] 14 - DAS OBRIGAÇÕES [...]
[...] 14.2 – Cabe ao CONTRATANTE: [...]
[...] 5 – Fornecer água e direcionar para a empresa vencedora o local para descarte dos resíduos coletados. [...]

[...] ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA [...]
[...] ENCARGOS DAS PARTES: [...]
[...] e) Fornecer água e direcionar para a empresa vencedora o local para descarte dos resíduos coletados. [...]

[...] 9 - DAS OBRIGAÇÕES [...]
[...] 9.2 – Cabe ao CONTRATANTE: [...]
[...] 5 - Fornecer água e direcionar para a empresa vencedora o local para descarte dos resíduos coletados. [...]

As demais Cláusulas e condições do referido Edital permanecem inalteradas.

  Cachoeira de Minas/MG, 02 de Abril de 2018.

Edimara Ribeiro Faria Monteiro

Pregoeira